

Fyhn Bedemandsforretning ApS

Nørregade 53, 6740 Bramming

CVR-nr. 33 86 66 58

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Helle Fyhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyhn Bedemandsforretning ApS Nørregade 53 6740 Bramming
	CVR-nr.: 33 86 66 58
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Helle Fyhn
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Fyhn Holding, Bramming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bedemandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825.760 mod 1.157.993 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.971 mod 276.882 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	825.760	1.157.993
1 Personaleomkostninger	-782.835	-651.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-132.068</u>	<u>-134.629</u>
Driftsresultat	-89.143	372.116
Andre finansielle indtægter	1.641	828
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.223</u>	<u>-13.510</u>
Resultat før skat	-98.725	359.434
Skat af årets resultat	<u>18.754</u>	<u>-82.552</u>
Årets resultat	<u>-79.971</u>	<u>276.882</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	276.882
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.971</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-79.971</u>	<u>276.882</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.642	635.031
Indretning af lejede lokaler	78.483	106.162
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>609.125</u>	<u>741.193</u>
Deposita	3.900	3.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.900</u>	<u>3.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>613.025</u>	<u>745.093</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.953	29.765
Varebeholdninger i alt	<u>25.953</u>	<u>29.765</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.090	296.959
Andre tilgodehavender	4.942	0
Periodeafgrænsningsposter	0	22.200
Tilgodehavender i alt	<u>255.032</u>	<u>319.159</u>
Likvide beholdninger	291.908	424.687
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.893</u>	<u>773.611</u>
Aktiver i alt	<u>1.185.918</u>	<u>1.518.704</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	792.076	872.047
Egenkapital i alt	872.076	952.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.246	34.000
Hensatte forpligtelser i alt	15.246	34.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.274	169.393
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.011	86.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.811	60.011
Selskabsskat	0	24.552
Anden gæld	69.500	192.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.596	532.657
Gældsforpligtelser i alt	298.596	532.657
Passiver i alt	1.185.918	1.518.704

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	80.000	872.047	952.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.971	-79.971
	80.000	792.076	872.076

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	627.804	505.711
Pensioner	149.227	138.947
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.804</u>	<u>6.590</u>
	<u>782.835</u>	<u>651.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.480	3.425
Andre finansielle omkostninger	<u>8.743</u>	<u>10.085</u>
	<u>11.223</u>	<u>13.510</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftler på 2 lejemål. Leje i opsigelsesperioden udgør 12 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fyhn Holding, Bramming ApS, CVR-nr. 26539358, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
